РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06. 2016г. № 165			                                                         п.Бохан

«О внесении изменений, дополнений
в постановление администрации
МО «Боханский район» от 01.02.2012г.
№77 «Об утверждении Реестра
муниципальных услуг (функций)
МО «Боханский район»»

	В целях привидения муниципальных правовых актов МО «Боханский район» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 01.12.2014г. №419 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенций о правах инвалидов», ч.1 ст. 15 Федерального закона от 24.11.1995г. №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. №601 п.1 пп.д) «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлением администрации от 08.02.2011г. №66 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Боханском районе», ч.1 ст.20 Устава МО «Боханский район».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения, дополнения в постановление администрации МО «Боханский район» от 01.02.2011г. №77 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) МО «Боханский район»» в приложение №1.
2.  Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Боханский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра МО «Боханский район» Убугунову С.М.

Мэр МО «Боханский район»	   					Середкин С.А.

	Подготовил:
начальник отдела информационных технологий

  А.М. Барлуков

Согласовано:

первый заместитель мэра

руководитель аппарата

начальник юридического отдела

  С.М. Убугунова

  О.А. Гузенко

  И.С. Романченко